PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«22 » января 2023 года                                                                               № 01-1
О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Закутчанского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области,  земское собрание Закутчанского сельского поселения решило:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области» (Прилагается).

2. Обнародовать проект решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области» для всеобщего обсуждения.

3. Главе Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области совместно с депутатами земского собрания Закутчанского сельского поселения обобщить предложения и замечания граждан, поступившие по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области» и внести их в рабочую комиссию по организации проведения публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области В.В.Прокопенко.
Глава Закутчанского
сельского поселения                                                                 В.В.Прокопенко